
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ'ЯЗКУ

НАКАЗ

м. О д е с а

Про затвердження тем 
кваліфікаційних робіт 
та призначення наукових керівників 
студентам БСК заочної форми навчання

З метою організації освітнього процесу на факультет 
соціальних комунікацій та рішень засідання кафедри мен 
маркетингу (протокол № 6 від 28.02.2024р.), кафедри 
управління та цифрової економіки протокол (№ 7 від 21.02.2

НАКАЗУЮ:

№ 01 - 10 33

Бізнесу та 
^джменту та 

публічного 
024р.),

1.Затвердити теми кваліфікаційних робіт та призначити наукових 
керівників здобувачам вищої освіти факультету Бізнесу та соціальних 
комунікацій першого освітнього рівня «Бакалавр» п ’ятому ріку навчання 
спеціальності 051 «Економіка» освітньо-професійної програми «Економіка», 
спеціальності 073 «Менеджмент» освітньо-професійної програми 
«Менеджмент» та спеціальності 054 «Соціологія» освітньо-професійної 
програми «Соціологія» заочної форми навчання за рахунок фізичних осіб на 
2023-2024 навчальний рік:

-за спеціальністю 051 Економіка:
№
п/п

Прізвище
дипломника

Г рупа Назва дипломної роботи Керівник

1. Гостіщев Валентин 
Валентинович

ЕКЗ-

Б5.01

Формування системи 
економічної безпеки 
національного оператора 
мобільного зв'язку 
«Інтертелеком»
Formation of the economic security 
system of the national mobile 
communications operator 
«Intertelecom»

Банкет Н.
СТ..ВИКЛ.
кафедри
публічног
управлінь
цифрової
економш

в.

0
я та 

і

2 Зубенко Люба 
Олександрівна

ЕКЗ-

Б5.01

В дос ко н ал єн н я корп орати в н ої 
культури АТ «Укртелеком» 
Improvement of the corporate 
culture of JSC «Ukrtelecom» 

------------------------------------------------

Толкаїчов
К.Є.Н.. ДО!
кафедри
публічної
управлінь
цифрової
економію

їГ.В.,
іент

’О
ія та 

\



3 Мірось Анастасія 
О лексіївна

ЕКЗ-

Б5.01

Розробка та економічй 
обгрунтування старт-аг]( 
«Додаток трекінгу книжо 
«Shelf»
Development and economi 
justification of the start-up "Bod 
tracking application «Shelf»

e
У
к

с
k

Князева 
Д.е.Н, ПІ
кафедри
публічно
управлін
цифрово
економік

O.A.,
юфесор

го
ня та 

и
4 Січкаренко Вікторія 

Олександрівна
ЕКЗ-

Б5.01

Розвиток інноваційної діяльност 
оператора поштового зв’язку AT 
«Укрпошта» в умовах 
цифровізації
Development of innovati\ 
activities of the postal operator JS 
«Ukrposhta» in the conditions 
digitalization

.

e
С
)f

Жаданов
к.е.н., до
кафедри
публічно
управлін
цифрово'
економік

а Ю.В., 
цент

го
ня та 

и

5 Ткач Ігор 
Леонідович

ЕКЗ-

Б5.01

Стратегія інноваційного розвитк 
TOB «Скарпро» в умовах 
цифровізації
Strategy of innovative developmen 
of "Skarpro" LLC in conditions of 
digitalization

У

t

Терешко
к.е.н., до
кафедри
публічно
управлін
цифрово
економік

Ю.В.,
іент

го
ня та 

и

-за спеціальністю 073 Менеджмент
№
п/п

Прізвище
дипломника

Група Назва дипломної роботи Керівник

1. Буякович Вероніка 
Міладінівна

МТЗ-
Б5.01

Управління комунікаціями 
системі менеджменту ТО| 
«Одеській хлібзавод №4» 
Management of communications і 
the management system of Odes 
Bread Plant No. 4 LLC

в
і

n
a

Гаі|тан Л.В., 
к.е.н., доцент 
кафедри 
менеджменту та 
маркетингу

2. Гайдук Анастасія 
Романівна

МТЗ-
Б5.01

Стратегія розвитку АІГ 
«Укрпошта» в умовах цифрової 
трансформації бізнесу 
Development strategy of J S t  
«Ukrposhta» in conditions of 
digital business transformation

Офрко К.С., 
к.е.н., доцент 
кафедри
менеджменту та 
маркетингу

оJ Єжова Дар’я 
Андріївна

МТЗ-
Б5.01

Удосконалень 
інноваційного 
«Нова Пошта 
Improving 
development 
"Nova Poshta"

ія стратегії 
розвитку TOB

>
the innovative 

strategy of TOB

ГаІан Л.В., 
к.е.н., доцент 
в.о. зав. 
кафедри 
менеджменту та 
маркетингу

4 Казак Анастасія 
Сергіївна

МТЗ-
Б5.01

Особливості побудов 
ефективної ІТ-команди 
створення та розвитку 11 
продукта
Features of building an effective I 
team for the creation an 
development of an IT product

и
Ji

f

Озарко К.С., 
к.е.н., доцент 
кафедри
менеджменту та 
маркетингу



5 Мазуренко Антоніна 
Вадимівна

МТЗ-
Б5.01

Формування системи 
менеджменту інформаційної 
безпеки підприємства в сфері 
електронних комунікацій 
Formation of the information 
security management system of the 
enterprise in the field of electronic 
communications

Озарко
К.Є.Н., I

кафедри
менеджме
маркетинг

К.С.,
лоцент

нту та 
У

6 Мастєрова Ірина 
Володимирівна

МТЗ-
Б5.01

Запровадження нових 
банківських послуг у діяльність 
AT «Ощадбанку»
Introduction of new banking 
services into the activities of JSC 
«Oschadbank»

Галан
К.Є.Н., ДО!
зав. к̂а 
менеджме 
маркетинг

Л.В., 
!., в.о. 
федри 
нту та
7

7 Микитенко Наталія 
Віталіївна

МТЗ-
Б5.01

Впровадження цифрових 
інструментів у діяльність 
комерційного банку АБ 
«УКРГАЗБАНК» в умовах 
цифрової трансформації 
Implementation of digital tools in 
the activities of the commercial 
bank JSC «UKRGAZBANK» in 
the conditions of digital 
transformation

Озерко К.С., 
к.е.н., доцент 
кафедри
менеджменту та 
маркетингу

8 Жамойтіна Інна 
Олександрівна

МТЗ-
Б5.01

Формування альтернативних 
стратегій розвитку підприємств 
готельно-ресторанного бізнесу на 
прикладі Арт-кафе 
Formation of alternative strategies 
for the development of hotel and 
restaurant business enterprises on 
the example of Art-cafe

Бабенко В.О., 
д.е.н., професор 
кафедри
менеджменту та 
маркетингу

9 Хмелевська 
Катерина Віталіївна

МТЗ-
Б5.01

Організація та ефективність 
міжнародних розрахунків у 
банківській сфері ЗЕД України 
Organization and efficiency of 
international settlements in the 
banking sphere of the Foreign 
Exchange of Ukraine

БабЬнко В.О., 
д.е.н., професор 
кафедри
менеджменту та 
маркетингу

10 Чупрінін Володимир 
Олексійович

МТЗ-
Б5.01

Обгрунтування стратегії 
інноваційного розвитку 
сучасного оператора 
телекомунікацій ПрАТ 
«Київстар»
Justification of the innovative 
development strategy of the modern 
telecommunications operator 
Kyivstar PJSC

Гал||ш Л.В., 
к.е.н., доц., в.о. 
зав. кафедри 
менеджменту та 
маркетингу



-за спеціальністю 054 Соціологія:
№
п/п

Прізвище
дипломника

Група Назва дипломної роботи Ц зівник

1. Газін Юлія Петрівна СЦЗ-
Б5.01

Взаємозв’язок соціального 
інтелекту та емоційного 
інтелекту в соціальних 
взаємодіях
The relationship between social 
intelligence and emotional 
intelligence in social interactions

Kp
до
жу
с о ї

ко
IT-

ивоше
І Є Н Т  К£

рналіс
.пальні
луніка
права

я Т.І.,
іфедри
тики,

цій та

_.  ......

2. Затвердити теми кваліфікаційних робіт та призначити наукових 
керівників здобувачам вищої освіти факультету Бізнесу та соціальних 
комунікацій першого освітнього рівня «Бакалавр» другого ріку навчання 
спеціальності 073 «Менеджмент» освітньо-професійної програми 
«Менеджмент» заочної скороченої форми навчання за рахунок фізичних осіб 
на 2023-2024 навчальний рік:

-за спеціальністю 073 Менеджмент
№
п/п

Прізвище
дипломника

Група Назва дипломної роботи Kejпівник

1. Чуйко Андрій 
Андрійович

МТЗС-
Б5.01

Комерційні автомобільні 
перевезення в системі ЗЕД 
України
Commercial road transportation in 
the system of foreign exchange of 
Ukraine

Бабенко В.О., 
д.е.н., професор 
кафедри 
менеджменту та 
маркетингу

Підстава: доповідна записка в.о декана факультету БСК. 

3.Контроль за виконанням цього наказу покласти на в.о.декана 
факультету БСК Чукурну О.П.

Олександр НАЗАРЕНКО


